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

 

Secondo Profilo (beni pignorati) come da atto di pignoramento immobiliare: 

1c.  proprietà di 1/1 casa di abitazione nel comune di Tito (Pz) alla c.da Botte, catastalmente cosi 

distinta: 

- Foglio 20 p.lla 556, piano S1-T-1, categoria A/3, classe 3, vani 7, rendita euro 

325,37; 

Con annessa circostante area pertinenziale, di proprietà esclusiva in catasto terreni al 

Fg 20 particella 575 di mq 1098, vigneto classe 1, RD € 8.79, RA € 3.69; 

- diritti in ragione di 2/4 della piena proprietà dell’annessa area che costituisce strada 

di accesso in catasto terreni al Foglio 20 particella n. 576 di mq 292, vigneto di 

classe 1, RD € 2.34, RA € 0.98; 

 

Non si riscontrano difformità formali dei dati indicati nel pignoramento diversi da quelli agli atti del 

catasto alla data del pignoramento medesimo. 

Foglio 20 p.lle 556, 575 e 576 

 

Ortofoto con l’esatta ubicazione dell’immobile 

oggetto di pignoramento. Ortofoto con catastale 
 

 

Terzo Profilo (formazione dei lotti) 

Sulla base delle caratteristiche dei beni pignorati si procede alla formazione di LOTTO UNICO 

per la vendita: 

Lotto Unico: 

quota di 1/1 dell’immobile nel comune di comune di Tito (Pz) alla Via Enrico Berlinguer n. 12 (ex 

c.da Botte), catastalmente cosi distinta: 

- Foglio 20 p.lla 556, piano S1-T-1, categoria A/3, classe 3, vani 7, rendita euro 

325,37; 

Con annessa circostante area pertinenziale, di proprietà esclusiva in catasto terreni al 

Fg 20 particella 575 di mq 1098, vigneto classe 1, RD € 8.79, RA € 3.69; 

- diritti in ragione di 2/4 della piena proprietà dell’annessa area che costituisce strada 

di accesso in catasto terreni al Foglio 20 particella n. 576 di mq 292, vigneto di 

classe 1, RD € 2.34, RA € 0.98 
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Risposta al QUESITO n. 2: elencare ed individuare i beni componenti ciascun lotto e procedere alla 

descrizione materiale di ciascun lotto. 

2a. Descrizione materiale Lotto Unico: 
 Abitazione Fg 20 p.lla 556 con annessa area pertinenziale p.lla 575 

Tipologia Abitazione catastalmente censita in categoria A/3 (abitazione di tipo economico) ma, per 

materiali e rifiniture, è da classificare in abitazione civile con stato conservativo normale 

Ubicazione In Tito alla Via Enrico Berlinguer n.12 (ex c.da Botte) 

Accesso da strada di accesso catastalmente al Fg 20 p.lla 576 di mq 292 per i diritti in ragione di 2/4 

della piena proprietà 

Pertinenze circostante area pertinenziale, di proprietà esclusiva in catasto terreni al Fg 20 particella 575 
di mq 1098. 

H interna utile Mt 2.79 misurata al piano terra 

Superficie netta 

come da stato 

reale dei luoghi 

Piano Seminterrato 

-Tavernetta mq 74.15 

-Lavanderia mq 6.45 

-Disimpegno mq 1.85 

-Bagno mq 3.48 

-Ripostiglio mq 6.14 

Piano Terra 

-Sogg.-pranzo mq 43.99 

-Cucina mq 14.52 

-Disimpegno mq 4.36 

-Bagno mq 6.08 

-Studio mq 11.78 

-Scala interna mq 6.78 

-Balcone mq 4.80 

-Marciapiede mq 32.95 

-Portico mq 3.71 

-Area pavimentata mq 48.34 
-Terrazza mq 16.32 

Piano Primo(sottotetto) 

-Disimpegno mq 5.04 

-Letto mq 10.46 

-Bagno mq 10.40 

-Letto mq 12.76 

-Letto mq 15.58 

-Balcone mq 6.20 
-Balcone mq 6.37 

Superficie netta 

con sanatoria 

degli abusi edilizi 

da utilizzare ai 

fini del calcolo 

del valore di 

stima 

Piano Interrato con porta di 

accesso 

-Deposito mq 74.15 

-Deposito mq 6.45 
-Disimpegno mq 1.85 

-Bagno mq 3.48 

-Ripostiglio mq 6.14 

Piano Terra 

-Sogg.-pranzo mq 43.99 

-Cucina mq 14.52 
-Disimpegno mq 4.36 
-Bagno mq 6.08 

-Studio mq 11.78 

-Scala interna mq 6.78 
-Balcone mq 4.80 

-Marciapiede mq 32.95 

-Portico mq 3.71 
-Terrazza mq 16.32 

Piano Primo(sottotetto) 

-Disimpegno mq 5.04 

-Letto mq 10.46 
-Bagno mq 10.40 
-Letto mq 12.76 

-Letto mq 15.58 

-Balcone mq 6.20 

-Balcone mq 6.37 

Superficie 

Commerciale 

Deposito piano interrato Metri quadrati lordi Mq 103.45 

Abitazione piano T e 1 con terreno pertinenziale p.lla 575 metri quadrati lordi Mq 167.74 + 
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

 visura storica per immobile Fg. 20 p.lla 621 (Allegato n. 10); 

 visura storica per immobile Fg. 20 p.lla 623 (Allegato n. 11); 

 Foglio di mappa n. 20 di Tito (Allegato n. 12); 

 Planimetria catastale p.lla 556 (Allegato n. 13); 

 

3.c – La storia catastale dei beni è la seguente: 

 

Dati di Classamento 

Catasto Urbano Fg. 20 p.lla 556 Abitazione 

Dal 09/05/2008 al 17/02/2010 

Tito Foglio 20 Particella 556 

Categoria F/3, consistenza 0 mq 
Costituzione del 09/05/2008 Pratica n. PZ0135343 in atti dal 09/05/2008 (n. 2106.1/2008) 

Dal 17/02/2010 al 15/02/2011 

Tito Foglio 20 Particella 556 

Rendita € 325,37, cat. A/3, classe 3, consistenza 7 vani 

Ultimazione di fabbricato urbano del 17/02/2010 pratica n. PZ0043429 in atti dal 17/02/2010 

82261.1/2010) 

Dal 15/02/2011 

Tito Foglio 20 Particella 556 

Rendita € 325,37, cat. A/3, classe 3, consistenza 7 vani 

Variazione nel classamento del 15/02/2011 Pratica n. PZ0052456 in atti dal 15/02/2011 (n. 

1935.1/2011) 

 

Dati di Superficie 

Catasto Urbano Fg. 20 p.lla 556 Abitazione 

Dal 09/11/2015 a immobile attuale 

Tito Foglio 20 Particella 556 totale mq 156 

Totale escluse aree scoperte 63 mq 

superficie di impianto pubblicata il 09/11/2015 
dati relativa alla planimetria presentata in data 17/02/2010 prot. N. PZ0043429 

 

 

 

 

Storia degli intestati dell’immobile 

Catasto Urbano Fg. 20 p.lla 556 Abitazione 

Dal 09/05/2008 al 31/03/2010 

… Proprietà per 1/1 
Costituzione del 09/05/2008 Pratica n. PZ0135343 in atti dal 09/05/2008 (n. 2106.1/2008) 

Dal 31/03/2010 

…Proprietà per 1/1 in regime di separazione dei beni Atto del 

31/03/2010 notaio Di Lizia Antonio n. Rep. 86311 
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Dati di Classamento 

Catasto Terreni P.lla 556 Catasto Terreni P.lla 575 Catasto Terreni P.lla 576 

Dal 16/02/1969 al 10/03/1971 
Tito Fg 20 p. 166 di mq 2607 vigneto cl 1 

Frazionamento del 16/02/1969 in atti dal 

15/10/1987 … 

Dal 16/02/1969 al 10/03/1971 
Tito Fg 20 p. 166 di mq 2607 vigneto cl 1 

Frazionamento del 16/02/1969 in atti dal 

15/10/1987 …. 

Dal 16/02/1969 al 10/03/1971 
Tito Fg 20 p. 166 di mq 2607 vigneto cl 1 

Frazionamento del 16/02/1969 in atti dal 

15/10/1987 …. 

Dal 10/03/1971 al 02/05/2008 

Tito Fg 20 p. 166 di mq 3374 vigneto cl 1 

Impianto meccanografico del 10/03/1971 

Dal 10/03/1971 al 02/05/2008 

Tito Fg 20 p. 166 di mq 3374 vigneto cl 1 

Impianto meccanografico del 10/03/1971 

Dal 10/03/1971 al 02/05/2008 

Tito Fg 20 p. 166 di mq 3374 vigneto cl 1 

Impianto meccanografico del 10/03/1971 

Dal 02/05/2008 
Tito Fg 20 p. 556 ente urbano di mq 111 

Tipo mappale del 02/05/2008 pratica n. 

PZ0128146 in atti dal 02/05/2008 

Dal 02/05/2008 al 11/05/2009 
Tito Fg 20 p. 555 Vigneto di cl 1 

superficie mq 1787 

Tipo mappale del 02/05/2008 pratica n. 

PZ0128146 in atti dal 02/05/2008 

Dal 02/05/2008 al 11/05/2009 
Tito Fg 20 p. 555 Vigneto di cl 1 

superficie mq 1787 

Tipo mappale del 02/05/2008 pratica n. 

PZ0128146 in atti dal 02/05/2008 

---- Dal 11/05/2009 

Tito Fg 20 p.lla 575 Vigneto di cl 1 

superficie mq 1098 

Frazionamento del 11/05/2009 Pratica n. 

PZ0117130 in atti dal 11/05/2009 (n. 
117130.1/2009) 

Dal 11/05/2009 

Tito Fg 20 p.lla 576 Vigneto di cl 1 

superficie mq 292 

Frazionamento del 11/05/2009 Pratica n. 

PZ0117130 in atti dal 11/05/2009 (n. 
117130.1/2009) 

 

Storia degli intestati dell’Immobile 

Catasto Terreni P.lla 556 Catasto Terreni P.lla 575 Catasto Terreni P.lla 576 

Dal 16/02/1969 antecedente l’impianto 

meccanografico 
-… comproprietaria 

-… comproprietaria Impianto 

meccanografico 10/03/1971 

Dal 16/02/1969 antecedente l’impianto 

meccanografico 
-… 

-… comproprietaria Impianto 

meccanografico 10/03/1971 

Dal 16/02/1969 antecedente l’impianto 

meccanografico 
-… 

-… comproprietaria Impianto 

meccanografico 10/03/1971 

Dal 16/02/1969 al 01/08/1986 

… 

Atto del 16/02/969 notaio … n. rep. 

54712 registrato a Pz in data 01/03/1969 
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